Campionatul National de Raliuri BETANO
pe Macadam 2024

Clasamente Anuale Provizorii

Clasament Open

Pilot / Copilot

92 Badiu Raul / Fetean Rares
47 Cuzma Bogdan / Dorca Florin
5 Teslovan Adrian / Cseh Vajk-Imre
4 Maior Norbert / Maior Francesca
9 Tatu Jean / Gaina Teodor Gabriel
15 Tatu Jean Nicolae (Jr) / Lazar Gabriel
94 Dimitriu Victor / lancu Bogdan
40 Suliman Reis / Badea Rares
9 28 Nechifor Razvan / Pulpea Dorin
10 490 lle Vasile Mircea / Itu Sebastian
11 45 Teslovan Alexandra / Terzi Vlad
12 73 Luca Artur / Simon Alexandru
13 36 Crintoiu Eduard / Padure Adrian Serban
14 423 Calugaru Dan / Malutan Aurelian
15 84 Cazacu Alexandru/ Marcu George Ovidiu
16 3 Girtofan Andrei/ Vraja Doru
17 98 Rusu Emil / Merca Cristian-Gabriel
18 14 Talasman Bogdan / Mandu Laurentiu
19 418 Negulescu Matei Stefan / Barboi Orlando

86 Sincraianu Marius loan / Pop Alina Bianca
23 Baciu Adrian / Solomon Ciprian

545 Celik Caglayan / Bostanci Sedat

539 Unver Sabri / Tamer Soner

432 Sorodoc Niculae / Mitrasca Andrei

43 Trisnevschi Razvan / Trisnevschi Manuela

Se iau 1n calcul toate rezultatele

Et. |
Sibiu

Et. Il
Bacau

Et 111
lasi

Et. IV
Brasov

Et. V
Vilcea

36 (1)

28.8 (2)

25.2 (3)

22.8 (4)

20.4 (5)

18 (6)

15.6 (7)

13.2 (9)

10.8 (10)

8.4 (11)

6 (12)

4.8 (13)

3.6 (14)

2.4 (15)

1.2 (16)

0 (Ab)

0 (Ab)

0 (Ab)

0 (18)

0 (Ab)

0(17)

(8-O.E.)

(AB-O.E.)

0 (Ab)

0 (Ab)
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Campionatul National de Raliuri BETANO
pe Macadam 2024

Clasamente Anuale Provizorii
Clasament General CNRB/Macadam (clasele RC2-RC5)

Pilot / Copilot Et. | Et. IV Et. V
Sibiu Brasov | Vilcea

92 Badiu Raul / Fetean Rares 41 (1)
47 Cuzma Bogdan / Dorca Florin 32.8 (2)
5 Teslovan Adrian / Cseh Vajk-Imre 28.2 (3)
4 Maior Norbert / Maior Francesca 22.8 (4)
9 Tatu Jean / Gaina Teodor Gabriel 22.4 (5)
15 Tatu Jean Nicolae (Jr) / Lazar Gabriel 19 (6)
94 Dimitriu Victor / lancu Bogdan 15.6 (7)
40 Suliman Reis / Badea Rares 13.2 (9)
9 28 Nechifor Razvan / Pulpea Dorin 10.8 (10)
10 490 lle Vasile Mircea / Itu Sebastian 8.4 (11)
11 45 Teslovan Alexandra / Terzi Vlad 6 (12)
12 73 Luca Artur / Simon Alexandru 4.8 (13)
13 36 Crintoiu Eduard / Padure Adrian Serban 3.6 (14)
14 423 Calugaru Dan / Malutan Aurelian 2.4 (15)
15 84 Cazacu Alexandru/ Marcu George Ovidiu 1.2 (16)
16 14 Talasman Bogdan / Mandu Laurentiu 0 (Ab)
17 43 Trisnevschi Razvan / Trisnevschi Manuela 0 (Ab)
432 Sorodoc Niculae / Mitrasca Andrei 0 (Ab)
3 Girtofan Andrei / Vraja Doru 0 (Ab)
[ 20 86 Sincraianu Marius loan / Pop Alina Bianca 0 (Ab)
[ 21 539 Unver Sabri / Tamer Soner (AB-O.E.)
22 545 Celik Caglayan / Bostanci Sedat (8-O.E.)

2 Roti Motrice Fata

Pilot / Copilot Et. |
Sibiu Vilcea

1 40 Suliman Reis/Badea Rares 36 (1)
2 490 lle Vasile Mircea / Itu Sebastian 28.8 (2)
3 45 Teslovan Alexandra / Terzi Vlad 25.2 (3)

73 Luca Artur / Simon Alexandru 22.8 (4)

36 Crintoiu Eduard / Padure Adrian Serban 20.4 (5)

423 Calugaru Dan / Malutan Aurelian 18 (6)

84 Cazacu Alexandru / Marcu George Ovidiu 15.6 (7)

8 86 Sincraianu Marius loan / Pop Alina Bianca 0 (Ab)
| 9 432 Sorodoc Niculae / Mitrasca Andrei 0 (Ab)
10 98 Rusu Emil / Merca Cristian-Gabriel 0 (Ab)
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Campionatul National de Raliuri BETANO
pe Macadam 2024

Clasamente Anuale Provizorii

Debutanti

Pilot / Copilot Et. | Et. IV Et. V
Sibiu Brasov | Vilcea

1 490 lle Vasile Mircea / Itu Sebastian 25.2 (1)
2 423 Calugaru Dan / Malutan Aurelian 22.8 (2)
3 432 Sorodoc Niculae / Mitrasca Andrei 0 (Ab)

Juniori

Pilot / Copilot Et. | Et. IV
Sibiu Brasov

40 Suliman Reis / Badea Rares 28.8 (1)
45 Teslovan Alexandra / Terzi Vlad 25.2 (2)
73 Luca Artur / Simon Alexandru 22.8 (3)
84 Cazacu Alexandru / Marcu George Ovidiu 20.4 (4)

Clasa RC2

Pilot / Copilot Et. | Et. V
Sibiu Vilcea

1 92 Badiu Raul / Fetean Rares 36 (1)

| 2 47 Cuzma Bogdan / Dorca Florin 28.8 (2)
3 5 Teslovan Adrian / Cseh Vajk-Imre 25.2 (3)
4 9 Tatu Jean / Gaina Teodor Gabriel 22.8 (4)
5 15 Tatu Jean Nicolae (Jr) / Lazar Gabriel 20.4 (5)

| 6 539 Unver Sabri / Tamer Soner (AB-O.E.)

7 3 Girtofan Andrei / Vraja Doru 0 (Ab)

Clasa RC2N

Pilot / Copilot Et. | Et. IV Et. V
Sibiu Brasov | Vilcea

28 Nechifor Razvan / Pulpea Dorin 25.2 (1)
43 Trisnevschi Razvan / Trisnevschi Manuela 0 (Ab)
14 Talasman Bogdan / Mandu Laurentiu 0 (Ab)
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Campionatul National de Raliuri BETANO
pe Macadam 2024
Clasamente Anuale Provizorii

Pilot / Copilot Et. | Et. IV Et. V
Sibiu Brasov | Vilcea

490 lle Vasile Mircea / Itu Sebastian 28.8 (1)
45 Teslovan Alexandra / Terzi Vlad 25.2 (2)
423 Calugaru Dan / Malutan Aurelian 22.8 (3)
86 Sincraianu Marius loan / Pop Alina Bianca 0 (Ab)

Pilot / Copilot Et. | Et. V
Sibiu Vilcea

40 Suliman Reis / Badea Rares 25.2 (1)
73 Luca Artur / Simon Alexandru 22.8 (2)
84 Cazacu Alexandru / Marcu George Ovidiu 20.4 (3)

Clasa RC5N

Pilot / Copilot Et. | Et. V
Sibiu Vilcea

1 36 Crintoiu Eduard / Padure Adrian Serban 22.8 (1)
2 432 Sorodoc Niculae / Mitrasca Andrei 0 (Ab)

Clasa NAT 12

Pilot / Copilot Et. IV Et. V
Brasov | Vilcea

1 98 Rusu Emil/ Merca Cristian-Gabiriel

Clasa SSV

Pilot / Copilot Et. | Et. Il Et Il Et. IV Et. V
Sibiu | Bacau lasi Brasov | Vilcea

1 23 Baciu Adrian / Solomon Ciprian 22.8 (1)

2 418 Negulescu Matei Stefan / Barboi Orlando 20.4 (2)
Paul
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